UucneHHocts nocTostHHOTO Hacenenus: Cankt-IlerepOypra
B pa3pe3e MyHUIIUMAIBHBIX 00pa30BaHUIMA
1o coctosiHuio Ha 1 ssHBaps 2019 roga

Yenosex
Caunkr-Ilerepoypr 5383890
AnMupaJsTeickuii paiion 161911
MYHULIUNATBHBIN OKkpyT KosomHa 39880
MYHUIUNATBHBIN OKpyT CeHHO# OKpyT 22747
MYHUILIATTATBHBIN OKPYT AJMUPANTEHCKUN OKPYT 23331
MYHHULIUNATbHBIA OKpYT CeMEHOBCKHUI 24006
MYHHUIIMIIATBHBIA OKpYT M3MailnoBckoe 27023
MYHHULIMNATbHBIA OKpyT Exarepunrodckuii 24924
BacusieocTpoBckuii paiion 208713
MyHULMIAIbHBIN OKPYT N 7 41150
MYHHIIMIIATBHBIA OKpYT BacunbeBckuii 33139
MYHHUIIMIIATBHBINA OKpYT ['aBaHb 36675
MYHUIIUTTAIBHBIN OKPYT OKpYT Mopckoi 35293
MYHUIUTTATBHBIN OKpyT OcTpoB JlekaOpucron 62456
Bri6oprckmii paiion 518709
nocesnok JlepamoBo 5173
nocenok I[laprososo 67505
MYHUIIUTTATBHBIN OKpyT CaMIICOHUEBCKOE 41880
MYHHUIIMNATBHBIA OKpYT CBETIIaHOBCKOE 86387
MYHHUIMNATBHBIA OKpYT COCHOBCKOE 68972
MYyHHULIMTNATbHBINA OKpYT N 15 66151
MYHHUIMNATBHBIA OKpYT CeprueBckoe 69422
MyHULUNaIbHbIN OKpyT LllyBanoBo-O3epku 113219
Kanununckuii paiion 533597
MYHUIIAMTAIBHBIN OKpyT ['pakanka 75558
MYHUIIATTAIBHBIN OKPYT AKaJIeMUYECKOE 109393
MYHUIIUTTATBHBIA OKpYT OUHISHICKUN OKPYT 75929
MYHUIAMTATBHBIN OKpyT N 21 80335
MYHUIIUTTATBHBIN OKpyT [TnckapeBka 62825
MYHUIUTTATBHBIN OKpyT CeBEpHBIit 54569
MYHUIIAMTATBHBIN OKpyT [IpomeTeit 74988
KuposBckuii paiion 336248
MYHHUIMIIATBHBINA OKpYT KHsKeBO 60507
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT YIIbsHKA 75173
MYyHULMIIAIBHBIN OKpyT JlauHoe 12427
MYHUIIMIATIBHBIA OKPYT ABTOBO 45097
MyHULMIIAIBHBIN OKpyr HapBckuil okpyr 31755
MYHUIIUNTATBHBIN OKpyT KpacHeHbKas peuka 41032
MYHUIIUTTAIBHBIN OKpYyT Mopckue BopoTa 10257

Koanunckuii paiion 191847



YesmoBek

r. Konnmno

rocenok Meramoctpon

noceinok [lerpo-Cnassinka

nocesiok 11oHTOHHBIN

nocenok CanepHbii

ocesok Y crb-Mxopa
KpacHorpapaeiickuii paiion
MYyHMIMNANBHBIA OKpYT I1osrocTpoBo
MyHULUNAIbHBIA OKpYyT bonbmas Oxra
MyHULMIIAIBHBIN OKpyr Manas Oxra
MYyHULIMNAIBHBIN OKpYT IlopoxoBbie
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT PkeBKa
KpacHoceabcknii paiioH

r. Kpacunoe Ceno
MyHULUINAIbHBIN OKpyT FOro-3anan
MYHULUTNIAIBHBIN OKpYT FOxHO-ITpuMopckuii
MyHUIMnanbHbIA OKpyr CocHoBas [lonsHa
MYHULHMTNIAIBHBIA OKPYT Y PULIK
MYHUIUNAIBHBIA OKPYT KOHCTaHTHHOBCKOE
MYHUUMTNIAIBHBIA OKPYT ['0penoBo
Kponmraarckuii paiion

r. Kponmrraar

KypoprHblii paiion

I. 3€J€HOrOpCK

r. CecTpopenk

nocenok benooctpos

nocesiok Komaposo

noceslok MonoaexHoe

nocesok Ilecounsrii

nocesok PennnHo

nocenok CepoBo

noceslok CMOJITYKOBO

nocenok ComHeyHoe

IIOCEJIOK YIIKOBO

MockoBckuii paiioH

MyHULMIATIbHBIA OKpyr MOCKOBCKas 3actaBa
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT I'arapuHckoe
MyHULIMNAIBHBIN OKpYr HoBOM3MannoBcKkoe
MYyHULIMNAIbHBIN OKPYT IlynKkoBCcKni Mepuanan
MYHULUIATIbHBIA OKPYT 3BE3IHOE

HeBckuit paiion
MyHULHMNAIBHBIN OKpyr HeBckast 3actaBa

147965
29891
1368
9105
1592
1926
357498
54703
56848
47932
137062
60953
397609
58110
68879
83293
58864
58576
38632
31255
44321
44321
78131
15330
42189
2275
1363
1700
8995
2915
277
853
1548
686
354525
54546
70425
95094
52800
81660

527861
33283



YesmoBek

MYHULIMIAIbHBIN OKpYT IBaHOBCKUI
MYHHUIMIIATBHBIA OKpYT OOyXOBCKUIA
MYHULIUTTATBHBIN OKpYT PhiOarikoe
MYHUUMTNIAIBHBIA OKpYT HapoaHbii
MYHULUTIAIBHBIN OKpyT N 54
MYHULMNAIBHBIA OKPYT HeBCkuil okpyr
MYHUIUNAIBHBIA OKPYT OKKEpBUIIb
MYHUIAMTATBHBIN OKpyT [IpaBoOEpekHBIIM
IleTporpaackuii paioH
MYHULIMIIAIBHBIN OKPYT BBeneHnckui
MYHULIMNAIbHBIN OKpYT KpOHBEpKCKOE
MyHULIMNANbHBIN OKpYT Ilocanckumn
MyHULMIAIbHBIA OKpYT Antekapckuii OcTpoB
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT OKpyT [leTpoBckuii
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT UKaa0BCKOE
ITeTpoaBOpUOBLII paiioH

r. JIJIomoHocoB

r. [lereprod

nocenok CtpesibHa

IIpumopckuii paiioH

nocenok Jlucui Hoc

MyHULUNAIbHBIA OKpyYT JlaxTa-OapruHo
MyHULMIAIBHBIN OKpyT N 65
MYHULIMIIAIBHBIN OKpYT UepHast peuka
MYHHULMNATBHBI OKpyr KomeHnaHTckuii A3poapom
MyHULMNAIbHBIA OKpyT O3epo Jloaroe
MyHULMIAIbHBIN OKpyr KOHTOI0BO
MYHUMIMNAIBbHBIA OKpYT Konomsru
IymKuHCKUNA palioH

r. ITaBioBck

nocesnok TspaeBo

r. [lymkua

IIOCEJIOK AJIEKCAHIPOBCKAsI

nocenok Hlymrapsr

DpyH3eHCKHH palioH
MYyHULIMIAIBHBIN OKPYT BoakoBCKOe
MyHULUNATBHBIA OKpYyT N 72
MYyHULIMNAIBHBIN OKpYT KyrmunHo
MYHULIMIAIBHBIN OKPYT I eoprueBckuii
MyHULMNAIbHBIN OKpYTr N 75
MYHULMNAIBHBIA OKPYT ballkaHCKUiA
[eHTpajbHBINA PAOH
MYHUUIHMTNAIBHBIA OKPYT JIBOPLIOBBIN OKPYT

30954
52103
63665
66389
69424
68788
66856
76399
131356
19739
20490
21253
20694
21657
27523
143154
42971
85177
15006
568516
4738
4509
146628
59980
90734
100152
114755
47020
217983
17665
1340
111205
2794
84979
394972
58382
66679
52150
89119
51818
76824
216939
6904



YesmoBek

MyHULUNAIBHBIA OKpyT N 78 11230
MYHULMINAIbHBIA OKpYT JINTEHBIN OKpYT 45212
MYHULUTATBHBIN OKPYT CMOJIBHUHCKOE 77536
MYHUIIAMTAIBHBIN OKpyT JIuroska-Imckas 16548

MYHUIIUITATBHBIN OKpYT BiaguMupckuii okpyr 59509




